тәртібіне (бұдан әрі – Тәртіп)  сәйкес және 65-бап 1-4 т.) Сатып алу жоспарында бастапқы жоспарланғаннан аспайтын шарттың сомасына
және көлеміне соманы азайту немесе ұлғайту негізінде осы қосымша келісімді жасасты және төмендегілер туралы келісімге келді.

1. Қосымша келісімнің мәні
1.1. Шарттың жалпы сомасы: «23 397 493,21» (жиырма үш миллион үш жүз тоқсан жеті мың төрт жүз тоқсан үш теңге, 21 тиын) теңге
ҚҚС есебімен: «29 447 645,92» (жиырма тоғыз миллион төрт жүз қырық жеті мың алты жүз қырық бес теңге, 92 тиын) теңгеге ҚҚС
есебімен өзгертілсін.
1.2. Шарттың №1,2 қосымшаларында 2025 жылға арналған көлемдер өзгертілсін және мынадай редакцияда жазылсын:
• 1588-Т Етік қатты науамен: жалпы саны 1100 жұп (қосымша көлемі 226 жұп)
1.3.  Тауардың барлық қосымша партиясын жеткізуді  Өнім беруші осы Қосымша келісімге қол қойылған күннен бастап Тапсырыс

[...]

1-4) Уменьшение или увеличение суммы на сумму и объем договора, не превышающих первоначально
            запланированных в плане закупок, заключили настоящее дополнительное соглашение и пришли к соглашению о нижеследующем.

1. Предмет дополнительного соглашения
1.1. Общую стоимость Договора: «23 397 493,21» (двадцать три миллиона триста девяносто семь тысяч четыреста девяносто три тенге, 21
тиын) тенге с учетом НДС, изменить на: «29 447 645,92» (двадцать девять миллионов четыреста сорок семь тысяч шестьсот сорок пять
тенге, 92 тиын) тенге с учетом НДС.
1.2. В Приложениях №1, 2 Договора объемы на 2025 год изменить и изложить в следующей редакции:
•1588-Т Сапоги с жестким подноском: общее количество 1100 пар (дополнительный объем 226 пар)
1.3.  Поставка всей дополнительной партии товара осуществляется Поставщиком с даты подписания настоящего Дополнительного